
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastoupena Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Dodávka vakcinačních přípravků včetně vakcinace 

a dodávka odčervovacích přípravků 

Evidenční číslo VZ 2/2018 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky a služby 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 27. 1. 2018 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávacích podmínek této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, bohužel až včera večer jsem dostal zprávu o dostupnosti 

a ceně vakcíny proti EHV1,4 na rok 2018. Jediný výrobce a dodavatel této vakcíny 

firma Zoetis odpověděl (cituji): "...nemůžeme garantovat dostupnost vakcíny, 

protože Zoetis není účastníkem výběrového řízení a cenu můžeme kdykoliv 

změnit..." 

Za těchto podmínek je podpis "Návrhu smlouvy" pro naši veterinární praxi velmi 

riskantní a mohl by nám způsobit vážné ekonomické problémy. 

Prosím tedy o úpravu příslušných částí smlouvy pro vítěze výběrového řízení nebo 

o úpravu "Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky" - rozšíření poptávky 

o vakcínu EHV 1. U této vakcíny žádné problémy s dostupností ani změnou ceny 

nejsou. 

Děkuji za odpověď. 

Odpověď č. 1: Zadavatel trvá na podmínkách výběrového řízení uveřejněných ve výzvě 

a vyčká na uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

V Kladrubech nad Labem dne 29. 1. 2018 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem 


		2018-01-29T09:02:35+0100
	Lenka Suchánková




